
中国新闻 CHINA NEWS
编辑 丁家发 组版 刘玉 校对刘洁
2011年5月24日 星期二

热线 0551-2620110
www. xksq.net

10 - 12

报废设备拍卖公告
受委托,我公司将于2011年5月29日10时30分举行

网络拍卖会,现将有关事宜公告如下：
一、拍卖标的：
1、潘一矿刮板机、煤机等设备残体，约1971吨。参考

价：3100元/吨。2、潘二矿刮板机、煤机等设备残体，约265
吨。参考价：3100元/吨。3、潘三矿刮板机、煤机等设备残
体，约694吨。参考价：3100元/吨。4、张集矿刮板机、煤
机等设备残体，约276吨。参考价：3100元/吨。5、新庄矿
刮板机、煤机等设备残体，约692吨。参考价：3100元/
吨。6、谢一矿抬移支架、皮带机等设备残体，约136吨。
参考价：3100元/吨。7、田集库zz4000/12/24,约 135架，约
重量1687吨。参考价：3100元/吨。8、芦集库zz6000/21/
42，约121架，约2420吨。参考价：3100元/吨。9、芦集库
zz4000/12/24,约31架，约310吨。参考价：3100元/吨。

说明：上述报废设备不含电机，不允许动火分割，以
实际过磅重量为准。

二、展示登记：2011年5月23-27日17时止。
三、公司地址：淮南市田家庵区朝阳东路153号。
四、联系电话：0554-2686370 18755468899
五、注意事项：本次拍卖会采用互联网拍卖，凡竞买

人参加竞买须持单位营业执照（必须注册资本500万元以
上），税务登记证等A4纸复印件，交纳300万元履约保证
金。汇入：安徽舜龙拍卖有限公司。开户行：淮南工行城
建支行，帐号：1304003009300039860，凭汇款单，方能办
理上网竞买手续。若竞买未成，会后三天内凭收据退还
保证金（不计息）。

安徽舜龙拍卖有限公司

125MW发电机组备品备件折价

转让公告
项目编号：110002
项目名称：125MW发电机组备品备件折价转让
项目简介：
标的一：安徽省皖能股份有限公司马鞍山发电厂 125MW发

电机组备品备件
标的二：皖能合肥发电有限公司125MW发电机组备品备件
标的三：皖能铜陵发电有限公司125MW发电机组备品备件
本次拟转让处置的对象分别为：安徽省皖能股份有限公司马

鞍山发电厂125MW发电机组备品备件（详见附件清单）、皖能合肥
发电有限公司125MW发电机组备品备件（详见附件清单）、皖能铜
陵发电有限公司125MW发电机组备品备件（详见附件清单）。

标的物状态和数量以转、受让双方共同清点移交时为准。挂
牌价格：

标的一：人民币75.6万元。
标的二：人民币 204.3 万元。
标的三：人民币 155.7 万元。
内部决策、行为批复情况、转让标的资产评估及备案情况、受

让基本条件、公告期限、受让登记、交易方式等详情请登录安徽省
产权交易中心网站（www.aaee.com.cn）。

安徽省产权交易中心地址：合肥市屯溪路239号富广大厦17
楼，咨询电话：0551-2871622

安徽省产权交易中心
二〇一一年五月二十四日

红旗飘飘

质检总局对食品召回后的处理、销毁提出具体要求

不安全食品将严禁重新上市

据《重庆晚报》报道 5月22日，世界内河上最豪华

的邮轮“长江黄金 1号”在重庆下水首航。“长江黄金 1

号”严格按照海洋邮轮标准设计，长136米、宽19.6米、高

6层，1.2万吨级，总投资1.3亿元，客房总数160套，最大载

客量350人。

邮轮不仅可停靠直升机，还可以打高尔夫，还有露

天游泳池，就像一座飘浮在江面上的五星级度假村。“长

江黄金1号”标间人均3000元起，最贵的总统套房每人

3.6万元。游客在套房内将能享受水果和鲜花，能在贵

宾餐厅用餐，享有落地窗直接看风景，享有前台甲板，总

套面积230多平米，活动范围很宽广。

邮轮拥有商业步行街、名小吃店、雪茄吧、网络会

所、书吧、儿童乐园、桑拿中心、中西医疗馆、水疗会所、

旋转大厅、大型影剧院兼会议厅等各种商务娱乐休闲设

施，并配有4部观光电梯。据了解，5月28日，邮轮将正

式载客运行。

总投资1.3亿，高6层，有步行街、大型影剧院

世界内河最豪华邮轮重庆首航

我国近4成城市老人抑郁

做一颗闪光的铺路石
——党员鲁海山的30年无悔养路情

据《北京晚报》报道 中科院心理所心理健康重点实验室最新完

成一组调研发现，近4成中国城市老年人存在抑郁情绪问题。老年抑郁

情绪的检出率相较一二十年前有显著升高，已与西方发达国家相当。

这是我国首次完成的全国性的老年人抑郁情绪调研数据，调查对

象涉及北京、上海、杭州、昆明、乌鲁木齐、成都、长春、珠海、福州、长

沙、唐山、大同等不同区域的29个城市4945名城市老年人。

研究结果显示，中国城市老年人抑郁情绪问题检出率为39.86%，

而且随着年龄增长，老年组较之其他组的抑郁情绪更严重。研究人员

表示，年龄并不是影响老年抑郁发展的一个危险因素，而是因为随着

年龄增长，老年人患病比例更高，疾病带来的健康因素起了更为重要

的作用。

研究表明，如今中国城市老年人抑郁情绪问题日趋严重，已与西

方国家持平。研究人员认为，这可能与近期中国家庭结构、家庭观念

的重大变化密切相关。随着空巢家庭日益增多、生活节奏日益加速

等，导致家庭这个老年人社会支持系统中最重要的单位的作用日益削

弱，从而致使老年人负性情绪增多、抑郁流行情况日趋严重。

此外，丧偶之后，老年人往往会体验到较高抑郁水平。研究发现，

朋友支持对丧偶老年人抑郁情绪缓解的作用有限，家人在老年人丧偶

后给予更多的关注和照顾，是缓解老年人抑郁的有效手段。

林秀贞用小事成就大爱
林秀贞1946年出生于河北省衡水市枣强县王常乡南臣

赞村，是一名普通的农村共产党员。1987年，林秀贞和丈夫

用多年的积蓄，在村里办起一家小型玻璃钢厂，为8位残疾

人创造就业岗位，还帮助他们解决了婚姻、看病等许多生活

困难。手头宽裕了，林秀贞还资助本村和邻村14名贫困家

庭子女走进大中专院校，帮助29名困难群众走出困境。

30多年来，林秀贞还义务赡养了6位孤寡老人并为他们

养老送终。林秀贞先后被评为全国优秀共产党员、第二届

中国十大杰出母亲、全国道德模范等荣誉称号。

缉毒英雄妻子为爱坚守
罗映珍1998年毕业于临沧市卫校首届计生专业班，分

配到永德县小勐统镇计生服务所工作。1999年，罗映珍与

小勐统镇派出所民警罗金勇结为夫妻。

2005年 10月 1日，罗金勇赤手空拳与三名毒贩搏斗，因

头部及身体多处受伤变成了“植物人”。罗映珍没有退缩，

也没有放弃。她相信罗金勇一定会苏醒，一定会重新站起

来！她决定用心灵的呼唤激活丈夫的大脑意识，用自己满

腔的爱，履行他们夫妻“执子之手，携手白头”的誓言。

日复一日，充满痴情的日记记录了罗映珍对爱的约定

和对丈夫的呼唤。2007年6月的一天，昏迷700多天的“植

物人”终于苏醒了！罗映珍用一个传统中国女人最朴素的

方法诠释了对爱人生死相依，不离不弃的忠贞。据新华社

鲁海山的父母是西藏第一代藏族养路工人。1979年，16

岁的鲁海山从职工子弟小学毕业，到中尼公路5道班当了一

名临时工。鲁海山当过石匠、铁匠、护路突击队队员、仓库

保管员、路政执法员、路政监控站站长……2006年，他当上

了青藏公路当雄段段长。走上领导岗位后，鲁海山每年仍

有三分之二的时间和工人们同吃同住同劳动。80岁的退休

女工拉姆说他：“虽然当了领导，但没改变工人的本色”。

鲁海山30年来获得的荣誉数不清，然而他心中存着对

家庭的最大歉疚。“过去养路工人被称为‘萨索’，意为‘技术

含量最低的工人’。现在不同了，我为自己从事这份工作感

到自豪。”在西藏发展的大道上，鲁海山不仅要做一颗合格

的铺路石，还要让它闪闪发光。 据新华社

据中新社电 国家质检总局日前公布修订后的《食

品召回管理规定》(征求意见稿)，并公开征求意见。征求

意见稿将不符合食品安全标准的食品列入不安全食品

范围，规定了食品召回的详细流程，并强调，不得将不安

全食品经无害化处理后重新用于食品生产和销售。

为加强食品生产企业生产食品的安全监督，消除和

减少不安全食品的危害，根据《中华人民共和国食品安

全法》及其实施条例等法律法规，国家质检总局修订了

《食品召回管理规定》(征求意见稿)。征求意见稿对召回

食品的处理提出了具体要求：

对被召回的食品，采取无害化处理措施的，不得将

无害化处理后的产品重新用于食品生产和销售。

对被召回的食品，采取销毁措施的，销毁过程应当

符合环境保护等有关法律法规的规定。

对因标签、标识或者说明书不符合食品安全标准而

被召回的食品，食品生产企业在采取通过加贴标签、另

附补充说明等形式完善原有标签、标识或者说明书等补

救措施，且能保证食品安全的情况下可以继续销售；销

售时应当向消费者明示补救措施。

在职责分工方面，征求意见稿规定，食品生产企业

对其生产的食品安全负责，切实履行召回义务。食品生

产企业发现其生产的食品属于不安全食品的，应当立即

停止生产，并采取必要措施，采取退货等有效措施，召回

已经销售的食品。


